
 
 

8/2022 

Soustředění dorostenců 16.- 19.2. na Nových Hutích 

Účast: 16 dorostenců, vedoucí Michal Bárta a Dominik Bystřický 

První jízdu jsme absolvovali na běžkách z Lipky na Bokovu chatu, kde jsme spali. Trasa byla dlouhá 9 km a 

jeli jsme ji 3hodiny. Když jsme vystoupili z vlaku, šli jsme jeden a půl km pěšky po silnici a pak jsme nazuli 

běžky. Nebylo moc sněhu a cesty nebyly upravené, takže nám to moc nejelo. Sníh byl zmrzlý a propadal se. 

Byla to náročná trasa, jeli jsme ji večer s čelovkami, ale naštěstí bez jakéhokoliv defektu nebo ztráty jsme 

dojeli v pořádku. Všichni jsme pak šli hned spát, únava byla znát. 

Druhý den nám pršelo a do toho také foukal silný vítr a nebylo úplně hezky a příjemně nato jet na běžkách, 

proto jsme zvolili variantu chůze. Šli jsme na Zadov, kde jsme se najedli a pokračovali jsme dál jinou cestou 

zpátky na Bokovu chatu. Šli jsme 5 hodin volnou chůzí. Hráli jsme hry a ušli jsme 8 km. Večer jsme hráli 

karetní hry a o zábavu bylo postaráno. 

Třetí den jsme vyrazili na okruh, který měl 35 km, takže jsme měli co dělat. Dali jsme rychlou snídani a šli 

jsme na běžky. Přes noc něco nasněžilo a stále silně foukalo, ale i přes to, že sněžilo, místy sníh nebyl. Z 

Bokovky jsme jeli na Borovou Ladu a trvalo nám to dlouho, protože stopa nebyla protažená. V Borové Ladě 

jsme dali jídlo a jeli jsme dál na Bučinu a z té jsme sjeli rovnou na Kvildu, kde jsme se najedli a koukli jsme 

na hokej/ olympiáda Rusko-Švédsko/. Pak nás čekala cesta zpátky na Bokovku, čekal nás sjezd ze sjezdovky, 

to nejlepší nakonec. Večer jsme dělali palačinky někdo si udělal svojí večeři, hlavně o hranolky a krokety. 

Čtvrtý den. Snažili jsme se vyjet, co nejdřív, abychom stihli dřívější spoj a byli brzo doma. Takže jsme 

popadli běžky, krosnu na záda a vydali se na cestu.  Byla to náročná cesta, jeli jsme 14 km na Kubovu Huť, 

odkud nám jel vlak a měli jsme tam taky zařízený oběd. Cesta byla otřesná, kvůli větru jsme nemohli vůbec 

lesem jet, protože bylo hodně popadané jehličí a skluznice to nepobírala, takže jsme 2 km nesli běžky. 

Naštěstí před závěrem jsme měli hezky vyfrézovanou trasu, takže se nám jelo skvěle. Dali jsme oběd a 

nasedli do vlaku. 

Soustředění jsme si užili, i přesto, že nás bylo málo, ale bylo to super a dokázali jsme si to užít. 

Dominik 

Litice na prahu finále: Semifinále halové Extraligy 

SK Slavia Praha - TJ Plzeň Litice 4:3 (1:1) 

Góly: Benda 2, Uhlíř 

Hráli: Skála, Bílek, Koryťák, Čvančara, Bystřický, Kačírek, Uhlíř, Šesták, Benda, Gerlický, Levý Š. a Homolka J. 



 
 
Typické semifinálové utkání, ve kterém litický tým měl méně štěstí, než soupeř. Tentokráte opravdu 

rozhodovalo štěstí. Ale od začátku ... pevná litická zónová obrana, která nedovolovala pražským útočníkům 

v podstatě žádnou přímou střelu, maximálně z velkých úhlů a mnohem otevřenější polovina pražského 

týmu, bránícího osobně. Toho po několikátém průniku do obranného kruhu využil Lukáš Benda, který po 

trestném rohu nekompromisně míček poslal do pravého horního rohu. Slavia kontrovala o několik minut 

později a stav 1:1 zůstal neposkvrněn až do konce poločasu. Trochu slabší druhou čtvrtinu vykompenzovali 

litičtí hráči v té třetí. Série střel Litic na brankáře Hanuse přinesla tlak, který však paradoxně využila Slavia v 

ojedinělém rychlém brejku. Naštěstí pro litické o dvě minuty později srovnal opět po trestném rohu kapitán 

Uhlíř. Slávisté v posledním dějství opět vykřesali naději, opět šli do vedení, jenže připravené Litice dokázaly 

vzápětí srovnat. Utkání, které v tuto dobu nabralo velkou dynamiku nakonec rozhodla maličkost. 

Slávistickou nahrávku před branku si do vlastní sítě srazil Koryťák a vzápětí po dohrávaném trestném rohu 

nastřelil plzeňský Lukáš Benda tyčku. "Se čtyřmi dorostenci v sestavě, s vědomím dvanáctiletého prokletí 

prohraných semifinále, jsme zápas zvládli bravurně. Takto kompaktně v defenzívě odehraný zápas jsem asi 

ještě nezažil. Samozřejmě v útočné fázi nám chyběly občas návyky, neb fakt, že hráli čtyři dorostenci, byl 

vynucen okolnostmi. Nicméně, tým má budoucnost, na kterou se těšíme", dodává kouč plzeňského týmu 

Tomáš Levý. 

Ve druhém semifinále porazil Rakovník pražské Bohemians na nájezdy, konečný výsledek byl 6:5. Ve finále 

vyhrála nad Rakovníkem pražská Slavia 8:3. V ženské Extralize vyhrála shodně pražská Slavia nad 

Rakovníkem. Ze třetího místa se radují i dvě litická děvčata Adéla Kožíšková a Lucie Duchková, které 

odehrály sezónu za Hradec.            Tom 

 



 
 

Konečné tabulky halových soutěží 2021 – 2022 

Extraliga mužů:       1.liga žen: 

1.Slavia Praha  5 3 2 0  43:24 11     1.Litice             3 2 0 0  17: 8 9 

2.Rakovník  5 3 2 0  41:32 11      2.Slavia Praha B   3 2 0 1  17:11 6 

3.Bohemians Praha 5 2 3 0  39:32 9           3.Mnichovice    3 1 0 2  16:13 3 

4.Litice    5 2 1 2  40:31 7                  4.Hostivař B      3 0 0 3   4:22 0 

5.Hradec Králové  5 1 0 4  20:42 3 

6.Rača        5 0 0 5  31:59 0               

Střelci:17 L. Benda /3.v ČR/ 9 Uhlíř, 5 Bárta,   Střelkyně:13 L. Duchková /2.v ČR/ 4 Brejchová, 

4 Gerlický, 3 Homolka, 2 Koryťák, 2 Kačírek,   3 Dolívková, 3 Rutová, 3 Lhotáková, 3 Průchová, 

2 Bystřický, 2 Sochor O.     2 Tušlová, 2 Keberdlová 

 

 



 
 

1.liga mužů:                                2.liga mužů: 

1. Bolevec      5 5 0 0  50:32 15           1.Litice C         5 5 0 0  71:18 15 

2. President       5 3 0 2  33:30 9         2.Rakovník B     5 4 0 1  41:27 12 

3. Praga          5 2 1 2  33:35 7             3.Slavia B          5 3 0 2  27:30 9 

4. Hostivař        5 2 1 2  32:36 7                 4.Hradec Králové B  5 2 0 3  24:32 6 

5. Litice B        5 1 0 4  35:37 3                      5.Kbely                5 1 0 4  32:61 3 

6. Kadaň         5 1 0 4  30:43 3                        6.Praga B            5 0 0 5  23:50 0 

Střelci: 5 Homolka, 5 Kordík J., 5 Bystřický,   Střelci: 15 Vychron, 12Míka, 9 Brada, 9 Strejc, 

4 E.Gerlický, 3 Hošek, 3 Š.Levý, 2 Uhlíř                  9 J.Kordík, 5 Dolejš, 4 Soukup, 3Čech, 3 Levý Š. 

2 T.Koryťák 

Dorostenci       Dorostenky: 

1.President     7 6 0 1  53:27 18                  1.Slavia Praha      6 5 1 0  50:23 16 

2.Bohemians Praha 7 5 0 2  45:27 15             2.Rakovník            6 3 2 1  24:20 11 

3.Litice A     7 5 0 2  52:37 15                   3.Praga                          6 3 1 2  31:29 10 

4.Slavia Praha  7 5 0 2  46:31 15                  4.Bohemians Praha  6 3 0 3  34:31 9 

5. Mnichovice      7 4 0 3  52:33 12                5.Hostivař             6 2 0 4  23:29 6 

6. Rakovník            7 2 0 5  34:54 6                   6.Mnichovice         6 2 0 4  28:38 6 

7. Litice B            7 1 0 6  18:55 3                 7.Litice                6 1 0 5  14:34 3 

8. Hostivař        7 0 0 7  14:50 0 

Střelci: 21 Homolka /1.v ČR/ 12 Šesták, 7 Hofman,   Střelkyně: 5 Rutová, 4 Augustinová, 3 Šrachtová, 

5 Kačírek, 4 Beran, 4 Levý Š., 3 Barcal                1 Císlerová 

Starší  žáci:                              Mladší  žáci: oblast Čechy 

1.Slavia Praha   5 5 0 0  69:25  15           1.Litice A        18 17  0  1  100:23 51 

2.President          5 4 0 1  48:30  12          2.Rakovník B       18 14  1  3  69:24 43 

3.Litice          5 3 0 2  36:32  9          3.Rakovník A         18  9  0  9   62:39 27 

4.Hostivař     5 1 1 3  20:32  4           4.Litice B                  18  8  2  8   45:48 26 



 
 
5.Rakovník        5 1 0 4  15:42    3      5.Kadaň       18  6  2 10   27:55 20 

6.Praga Praha    5 0 1 4  20:47    1             6.Bolevec         18  3  3  11  32:67 15 

             7.Litice C/žákyně/  18  1  0  17  18:87 3  

Střelci: 16 M.Hofman 8 Zimla 4 Královec      Finále:  1.Hradec Králové  2 2 0 0  12: 0  4 

                                                                                                                2.Kbely                   2 1 0 1    6:6   2 

                                                                                                          3.Litice A                2 0 0 2   2:14  0 

Střelci:27 Šesták D./2.v ČR/22 Vocciante, 

18 Míka, 17 Soukup, 12 Kokoška,12 Doležal, 

7  Burda, 7 Dokulilová, 6 Kropáček, Polanský    


